[image: Цветной герб РД]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»
Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  email:  shcola.86@mail.ru  с.Банайюрт   Новолакского района

                                                         ПРИКАЗ
___________ 2019 года				          			              №

                        О проведении плановой эвакуации учащихся

 В соответствии с Планом работы МКОУ «Банайюртовская  СОШ» по противодействию терроризму и экстремизму на 2019 - 2020 учебный год с целью проверки организации и проведения эвакуации учащихся при угрозе возникновения и в условиях ЧС

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести плановую эвакуацию учащихся 16.09.2019 г. в 11.00 часов.
2. Начальнику штаба ГО  Албасханову В.К.
·	изучить с членами комиссии по ГО и ЧС, администрацией и педагогическими работниками школы содержание плана эвакуации до 10.09.2019г. включительно;
·	проверить работоспособность средств оповещения;
·	предоставить информационную справку о готовности к проведению плановой эвакуации учащихся до 15.09.2019 г.
3. Завхозу школы Аюбову Л.А.
·	проверить состояние путей эвакуации (при необходимости привести их в соответствие с требованиями Роспотребнадзора и Госпожнадзора до 15.09.2019г.);
·	проверить работоспособность светоуказателей.
4. Всем членам комиссии по ГО и ЧС, администрации и педагогическими работниками школы принять меры по:
·	предотвращению происшествий, порчи и утраты техники, имущества и оборудования;
·	предупреждению травм среди учащихся и работников школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    ________        А.Т.Шарипов

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
image1.png